PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	27.01.2022
	№
	79

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 21.07.2015 № 948
Принимая во внимание письмо заместителя руководителя аппарата Губернатора и Правительства Челябинской области – начальника управления государственной службы Правительства Челябинской области Язовских Т.Н. от 31.08.2021 № 1325з, руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 21.07.2015 № 948 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением жилья

и социальных программ администрации города Снежинска муниципальной услуги по приватизации муниципального жилищного фонда физическими лицами» (с изменениями):
– в пункте 10.1.1 абзац «– два экземпляра справки с места жительства о составе семьи, срок выдачи которой не превышает 10-ти дней, с указанием даты регистрации по месту жительства каждого члена семьи – в соответствии с п. 3.1 Положения «О приватизации муниципального жилищного фонда в ЗАТО – г. Снежинск», утвержденного постановлением Снежинского городского Совета депутатов от 26.07.1999 № 75» заменить абзацем следующего содержания «– справки о регистрации по месту жительства на заявителя и каждого члена его семьи, срок выдачи которых не превышает 10-ти дней,
с указанием даты регистрации – в соответствии с п. 3.1 Положения
«О приватизации муниципального жилищного фонда в ЗАТО –
г. Снежинск», утвержденного постановлением Снежинского городского Совета депутатов от 26.07.1999 № 75;»;

– в пункте 10.2.1 абзац: «– два экземпляра справки с места жительства о составе семьи, срок выдачи которой не превышает
10-ти дней, – в соответствии с разделом 6 Положения «О приватизации муниципального жилищного фонда в ЗАТО – г. Снежинск»,
2

утвержденного постановлением Снежинского городского Совета депутатов от 26.07.1999 № 75» заменить абзацем следующего содержания:
«– справки о регистрации по месту жительства на заявителя и каждого члена его семьи, срок выдачи которых не превышает 10-ти дней,
с указанием даты регистрации - в соответствии с разделом 6 Положения
«О приватизации муниципального жилищного фонда в ЗАТО - г. Снежинск», утвержденного постановлением Снежинского городского Совета депутатов от 26.07.1999 № 75;»;

– в пунктах 17.1, 17.2 абзац: «– справка о составе семьи – 1 экземпляр» удалить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа

Д.С.Востротин
Рассылка:

в дело – 1 экз.
отдел жилья – 2 экз.

МФЦ – 1 экз.
А.Н.Тимофеева, 26007

старший инспектор отдела жилья
и социальных программ

ДГ 1  26.01.2022

105